1

2019年８月７日

各 位

会 社 名 株式会社うかい

代表者名 代表取締役社長  大工原 正伸

（コード番号：7621ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先 常務取締役 管理本部長 兼

文化事業部担当  峰尾  亨

電話番号 042-666-3333

主要株主の異動に関するお知らせ

当社の主要株主に異動が生じる見込みとなりましたので、下記のとおりお知らせいたし
ます。

記

１．異動予定年月日

2019年８月７日

２．異動が生じる経緯

当社の主要株主である筆頭株主の一般社団法人鵜飼家持株会（東京都八王子市城山

手１丁目 11 番１号、代表理事 鵜飼正紀）及び株主である株式会社青山財産ネット

ワークス（東京都港区赤坂８丁目４番 14号、代表取締役社長 蓮見正純）より、2019

年８月７日付で当社株式を一部売却する予定である旨の連絡がありました。これによ

り以下の主要株主の異動が生じる見込みであることを、本日確認いたしました。

３．異動する株主の概要

① 名 称 京王電鉄株式会社

② 所 在 地 東京都新宿区新宿三丁目１番 24号

③ 代表者の役職・氏名 代表取締役社長 紅村 康

④ 事 業 内 容 鉄道事業及び土地、建物の賃貸業・販売業等

⑤ 資 本 金 59,023百万円

４．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権

の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の
数に対する割合
（※１、２）

大株主順位
（※３）

異動前
（2019年３月 31日現在）

3,500個
（350,000株）

6.69％ 第４位

異動後
5,900個

（590,000株）
11.27％ 第２位

2

※１ 総株主の議決権の数に対する割合は、2019 年３月 31 日現在の発行済株式総数
5,235,940株から議決権を有しない株式数 2,540株を控除した総株主の議決権の数
52,334個（株式数 5,233,400株）を基準に算出しております。

※２ 総株主の議決権の数に対する割合は、小数点以下第三位を四捨五入しております。
※３ 異動前後の大株主順位については、2019年３月 31日現在の所有議決権数及び 2019

年７月 29 日付で公表いたしました「主要株主及び主要株主である筆頭株主の異動
に関するお知らせ」に基づき、当社において推計したものであります。

５．今後の見通し

主要株主の異動による当社の業績に与える影響はありません。

以上